Anno 2742 Sem annis 600 natus obdormivit.

Anno 2714 Heber accepit sibi uxorem.

HEBER GENERATIO XV.

Heber annis 134 natus genuit Phalec anno mundi 2772, et post natum Phalec vixit annis 270 ad mundi nimirum 3041.

Demonstrato tempore, quo Heber genuit Phalec ab Adamo quintum et decimum; ex adverso seriei iam positae ac in propriam summam contractae, aliam deinceps tabulam ex Africano (hic namque Eusebio annis circiter centum prior dignoscitur), ad memoratum usque tempus et deinceps ad Abraham usque aetatem ob oculos ponere, operae pretium videtur; tum vero quae Eusebio triplicem in seriem digesta sunt, ut ipsemet praedictat, seu ex septuaginta sapientibus Interpretibus, sive ex Hebraeorum, seu denique Samaritanorum exemplaribus, in medium afferre, opus laude sua non censebitur indignum. Hac namque methodo descriptis propria sibi sede in quinquae tabulis posteris Adam usque ad Phalec, tum annis Phalec usque ad Abrahamum, annorum demum numerus, deductaque hominum ex eadem stirpe natorum series Mosaicis et evangelicis monumentis concors et plane consona deprehendetur.

P. 81

Κατὰ τὸ παρὸν χρονογραφῖον.

Ἄδὰμ τῷ αὐτῷ ἔτει τῆς ζωῆς αὐτοῦ ἐγέννησε τὸν Σήθ ὅμοιον αὐτῷ κατὰ πάντα.

Σήθ ἐτῶν ὑπάρχων σέ ἐγέννησε τὸν Ἐνώς υἱέ.

Ἐνώς ἐτῶν ρή' ἐγέννησε τὸν Καϊνᾶν χκε'.

V. 65

Καϊνᾶν ἐτῶν ρθ' ἐγέννησε τὸν Μαλελεήλ ψη'.

Μαλελεήλ ἐτῶν ρξε' ἐγέννησε τὸν Ἰάρεδ ρδξ'.

Ἰάρεδ δὲ ἐτῶν ρξβ' ἐγέννησε τὸν Ἐνώχ αρχβ'.

Ἐνώχ ἐτῶν ρξε' ἐγέννησε τὸν Μαθουσαλά ασπζ'.

B

Μαθουσαλά ρξζ' ἐγέννησε τὸν Λάμεχ αυνδ'.

Λάμεχ ἐτῶν ρηθ' ἐγέννησε τὸν Νῶε αρχβ'.

ΑΦΡΙΚΑΝΟΥ.

Ἄδὰμ γενόμενος ἐτῶν σλ' γεννᾷ τὸν Σήθ· καὶ τούτοις ἐπιζήσας ἔτη ψ' ἀπέθανεν, ἤτοι δεύτερον θάνατον.

Σήθ γενόμενος ἐτῶν σέ ἐγέννησε τὸν Ἐνώς· ἀπὸ Ἄδὰμ τοῦ-
νν μέχρι γενέσεως Ἐνώς ἔτη τὰ σύμπαντα υἱέ.

C Ἐνώς ὑπάρχων ἐτῶν ρθ' γεννᾷ τὸν Καϊνᾶν.

Καϊνᾶν δὲ ἐτῶν ρθ' γεννᾷ τὸν Μαλελεήλ.

Μαλελεήλ δὲ ἐτῶν ρξε' γεννᾷ τὸν Ἰάρεδ.

Ἰάρεδ δὲ ἐτῶν ρξβ' γεννᾷ τὸν Ἐνώχ.

1. χρονογραφίον A. 5. καϊνᾶν B constant. 6 et 7. Μαλαλεήλ G. 8. ἰάρεδ δὲ B. Aberat δέ. 15. σνί' A. 17. ρθ' m. 18 et 19. Μαλαλεήλ G.

Iuxta praesentem Chronographiam.

Adam aetatis anno 230 genuit Seth in omnibus sibi similem.

Seth annis 205 natus genuit Enos anno mundi 435.

Enos annorum 190 genuit Cainan, mundi 625.

Cainan annorum 170 genuit Maleleel, mundi 795.

Maleleel annorum 165 genuit Iared, mundi 960.

Iared annorum 162 genuit Enoch, mundi 1122.

Enoch annorum 165 genuit Mathusala, mundi 1287.

Mathusala annorum 167 genuit Lamech, mundi 1454.

Lamech annorum 188 genuit Noe, mundi 1642.